
Приложение
к решению Дегтярской городской

территориальной избирательной комиссии от
11 августа 2025 года № 13/46

ГРАФИК
предоставления бесплатной печатной площади редакцией регионального государственного 

периодического печатного издания для размещения предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на
должность Губернатора Свердловской области

Наименование 
регионального государственного периодического

печатного издания
Газета «За большую Дегтярку»

ФИО зарегистрированного кандидата
Дата опубликования агитационного

материала
Номер полосы/ место на полосе

1 2 3

ПАСЛЕР Денис Владимирович
20.08.2025
27.08.2025
03.09.2025
10.09.2025

7/3
7/2
8/4
7/2

КУЗНЕЦОВ Андрей Анатольевич
20.08.2025
27.08.2025
03.09.2025
10.09.2025

7/2
3/1
7/3
8/4

ИВАЧЕВ Александр Николаевич
20.08.2025
27.08.2025
03.09.2025
10.09.2025

8/5
8/4
3/1
8/5

КРАЕВ Рант Кароевич
20.08.2025
27.08.2025
03.09.2025
10.09.2025

3/1
8/5
8/5
7/3

КАПТЮГ Александр Николаевич
20.08.2025
27.08.2025
03.09.2025
10.09.2025

8/4
7/3
7/2
3/1


